

ТЕХНИКАЛЫК ТАПШЫРМА

«Кумтөр Голд Компани» ЖАКтын калдыктарын кайра иштетүүгө өткөрүп берүү жөнүндө

Калдыктардын аталышы, саны:

№	Калдыктардын аталышы	Болжолдуу көлөмү, тонна/жыл
1	Полиэтилен жана полипропилен каптар (биг-бег)	300

Негизги маалыматтар жана талаптар:

1	Кызмат көрсөтүлүүчү жер	Кыргыз Республикасы
2	Буйрутмачы	«Кумтөр Голд Компани» ЖАК
3	Аткаруучу	Буйрутмачы тарабынан аныкталат
4	Жалпы жоболор	Бул техникалык тапшырма калдыктарды өткөрүп берүү талаптарын аныктайт
5	Калдыктарды өткөрүп берүүнүн негиздери	Буйрутмачынын калдыктарды жок кылуу боюнча өз алдынча өндүрүшүнүн жоктугу.
6	Аткарылуучу кызматтардын тизмеси	Кабыл алуу, жүктөө, ташуу, калдыктарды утилдештирүү.
7	Кызмат көрсөтүү боюнча талаптар	<ol style="list-style-type: none">1. Аткаруучуга Буйрутмачыдан алынган калдыктарды үчүнчү жактарга кайра иштетүүгө же башка максатта өткөрүп берүүгө тыюу салынат.2. Аткаруучу Буйрутмачыны калдыктарды кайра иштетүү боюнча ишмердүүлүккө ж.б. байланыштуу бардык өзгөрүүлөр жөнүндө өз убагында кабардар кылууга милдеттүү.3. Аткаруучу техникалык тапшырманын жана келишимдин талаптарын аткарбоодон же туура эмес аткаруудан келип чыккан чыгымдарды, анын ичинде экологияга келтирилген зыянды, Буйрутмачыга төлөп берүүгө милдеттүү.4. Кыргыз Республикасынын экологияны коргоо жаатындагы колдонуудагы мыйзамдарынын талаптары өзгөргөн учурда, талаптар кызмат көрсөтүү шарттарына тиешелүү түзөтүүлөрдү киргизүү менен мамилелерди жөнгө салышат.5. Аткаруучу калдыктарды ташуу боюнча жогорку сапаттагы кызмат көрсөтүүгө кепилдик берет.
8	Калдыктарды өткөрүп берүү	<ol style="list-style-type: none">1. Буйрутмачы калдыктарды Аткаруучуга кабыл алуу-өткөрүү актысы жана товардык-транспорттук коштомо документтери менен өткөрүп берет.2. Өткөрүлүп берилген калдыктардын так көлөмү КГКнын унаа таразларында таразага тартуу жолу менен аныкталат.3. Менчик укугу Аткаруучунун унаасына калдыктар жүктөлгөн учурдан тартып өтөт.
9	Кызматтарды аткарууну	<ol style="list-style-type: none">1. Калдыктарды кайра иштетүү же өткөрүп берүү процесси Буйрутмачы тарабынан зарыл болгон учурда текшерилет жана

	көзөмөлдөө тартиби	текшерүү актысы түзүлөт, ал текшерүүгө катышкан тараптар жана Аткаруучу тарабынан кол коюлат. 2. Аткаруучу Буйрутмачыга ай сайын эсептерди салыштыруу актын тапшырат.
10	Төлөм тартиби	Калдыктар үчүн эсептешүү 100% алдын ала төлөө шарттарында Буйрутмачы төлөөгө эсеп койгон учурдан тартып 3 (үч) банктык күндүн ичинде акча каражаттарын Буйрутмачынын алыш-бериш эсебине которуу жолу менен жүргүзүлөт.